
Zarządzenie Nr  82/2023 

    Wójta Gminy Obrazów 

    z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Obrazów na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z Załącznikiem nr 3 Uchwały  Nr XIX/103/2016 

Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia  2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Obrazów  (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 520)  zarządzam co następuje: 

 §1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy w Obrazowie 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Obrazów na lata 2023-2030, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 19 grudnia 2023 r. do dnia 26 

grudnia 2023 r. 

§3. Formą konsultacji jest opublikowanie na stronie internetowej Gminy Obrazów oraz 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie treści projektu uchwały, o której mowa w § 1.

     

§4. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu uchwały 

wymienionego w § 1. 

§5. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Obrazowie poprzez skrzynkę podawczą, pocztą tradycyjną z dopiskiem: „Konsultacje 

dotyczące Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy Domowej dla Gminy Obrazów na lata 2023-2030”, na adres: Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Obrazowie, 27-641 Obrazów 121 lub przekazać droga elektroniczną na adres 

ziobrazow@op.pl w terminie określonym w § 2. 

§6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Obrazowie. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obrazów  

 

Krzysztof Tworek 

 

mailto:ziobrazow@op.pl

